
BIOMEDICÍNSKÝ TECHNIK 
 

Co od vás očekáváme 

• úspěšné absolvování studijního oboru VŠ (Bc.) biomedicínský technik nebo VŠ (Ing.) 

biomedicínský inženýr 

• zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost dle zákona č. 95/2004 Sb. v platném 

znění 

• spolehlivost 

• samostatnost 

• kolegialitu 

• znalost anglického jazyka výhodou 

• znalost MS office 

• samostatné zpracovávání požadavků na opravy, revize, PBTK, validace, aktualizace, aj. 

zdravotnické techniky 

• při provádění servisu zdravotnické techniky komunikaci se zástupci servisních 

organizací 

• po provedení servisu zdravotnické techniky provést kontrolu a převzetí 

• kontrolu a potvrzení nutnosti servisu zdravotnické techniky servisními organizacemi - 

vyloučení sekundární závady, která není přímo spojena s funkčností zdravotnické 

techniky 

• zodpovědnost za včasné objednání a provedení předepsaných kontrol u zdravotnické 

techniky servisní společností 

• přípravu podkladů pro uzavírání smluv s dodavateli 

• součinnost na realizaci preventivních a nápravných opatření 

• plnou odpovědnost za provedené činnosti z hlediska kvality, ekonomické efektivnosti 

a zajištění bezpečí pacientů se všemi možnými důsledky 

• zajištění poptávkového řízení ve spolupráci s primáři dotčených oddělení 

• reporting 

 

Co vám můžeme profesně nabídnout 

• zajímavou práci v nemocnici se špičkovými pracovišti   

• podpora a osobní přístup primářů jednotlivých oddělení 

• smlouvu na plný úvazek 1,0 

• lokalita pracovního místa: Rakovník 

Na co se můžete těšit 

  

• stabilní a motivující mzdové ohodnocení 

• 3 dny sick days v roce 

• příspěvek na stravné 

• zvýhodněná Multisport karta 

• příspěvek na životní a penzijní pojištění 

• 20% sleva na vstup do Aquapraku Rakovník 

• přátelský kolektiv v prostředí menší nemocnice 

Nástupní mzda: 40 000 – 45 000 Kč 

  

Nástup: dle dohody  

Vhodné i pro absolventy 

https://nemorako.cz/syscareerxml/47/6/121/biomedicinsky-technik/


  

Pro více informací kontaktujte: 

technika Bc. Jana Kubíka e-mail: kubik@nemorako.cz tel.: 731482305 

 

Kontakty 

Technické oddělení/technik 

Bc. Jan Kubík 

 731482305 

 kubik@nemorako.cz 

 

 

mailto:kubik@nemorako.cz
tel:731482305
mailto:kubik@nemorako.cz?Subject=Biomedic%C3%ADnsk%C3%BD%20technik

